АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от     10.05.2016      №      61-р

Об утверждении Концепции наружного рекламно–информационного

оформления фасада здания по адресу: Московская область,

г. Химки, ул. Маяковского

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ

«О благоустройстве в Московской области» (принят постановлением

Мособлдумы от 18.12.2014 № 17/110-П), постановлением Главы городского

округа Химки Московской области от 16.02.2006 № 125 «О мерах по улучшению

благоустройства территории городского округа Химки», распоряжением

от 14.07.2015 № 31РВ-72 «Об утверждении Архитектурно-художественного

регламента информационного и рекламного оформления зданий, строений,

сооружений, и объектов благоустройства Московской области», во исполнение

Протокола № 2 Заседания Художественного совета городского округа Химки

Московской области, в целях реализации единой политики в области

комплексного благоустройства и формирования архитектурно-

художественного облика, направленной на создание благоприятных,

комфортных условий проживания населения:

1. Утвердить Концепцию наружного рекламно–информационного

оформления фасадов зданий по адресу: Московская область, г. Химки,

ул. Маяковского.

2. Владельцам информационных конструкций, размещенных на

фасадах зданий по ул. Маяковского, привести внешний вид информационных

конструкций в соответствии с утвержденной концепцией.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке,

установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также

разместить на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Руководителя Администрации городского округа Химки

Московской области И.П. Панчука

Руководитель Администрации

городского округа       В.В. Слепцов